
～閉店のお知らせ～

いつもCOIN LAUNDY FUJIをご利用いただき、

誠にありがとうございます。

この度は、2025年8月31日（日）を持ちまして、

閉店させていただくこととなりました。

ご利用のお客さまには、長年にわたってご愛顧を賜りま

したこと、深く感謝申し上げます。

閉店に伴いまして、チャージ式ＩＣカードのご利用を終

了させていただきます。

●なお、ＩＣカードのチャージ残高及びポイント

残高きましては閉店以降、返金致しかねますので

2025年8月31日（日）までにお使いくださいますよ

う、お願い申しあげます。

【閉店日時】

２０２５年８月３１日（日）ＰＭ２０：３０閉店

COIN LAUNDY FUJI 店主


